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Årsmøtet 27. mai 2010 valgte følgende personer til tillitsverv: 

1. Styret 
Sverre L. Nielsen, leder 
Liv Aas, nestleder 
Leonard Larsen, kasserer 
Hanne Hernes, sekretær 
Roar Aannestad, medlem 
Jo Wennesland, varamedlem 
Janne Olaussen, varamedlem 

 
2. Utvalg 

Slippen 
Morten Berntsen, leder  
Bjørn Kristoffersen, nestleder/dugnadsleder   
Erik Tosdal Olsen, sekretær  
Knut Rustad  
Bjørn Eliassen  
Bjørn Hansen  
 
Rosekomiteen 
Wenche Ødegårdstuen, leder   
Eva Johansen   
Gerd Anvik  
Marit Sutterud                   
Ellen Gullerud  
Bente Lybekk 
 
Valgkomité  
Ive K. Singstad Jensen 
Odd Stordal 
 

Arrangementskomiteen 
Ive K. Singstad Jensen   
Cecilie Benterud   
Liv Bjørhusdal   
Roy Rison   
Per Andresen  

 
Flaggkomiteen 
Roy Jensen  
Jonny Olsen  

 
Flaterhagen 
Jan Sivertsen 
 
Revisjon  
Anne Haug Hansen, leder 
Espen Arne Hoel  

 
 
Arbeidet i utvalg og komiteer er en svært viktig del av Vellets virksomhet. Virksomheten 
på Slippen, i rosekomiteen og arrangementskomiteen har vært sentral i arbeidet som er 
gjort i perioden.  
 
I 2010 hadde vi 115 fastboende medlemmer: 40 enkeltmedlemmer og 75 
familiemedlemmer. Vi hadde samtidig 76 fritidsboende medlemmer. 
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3. Styrets arbeid 
Det har vært avholdt seks styremøter og behandlet 52 saker. Fremmøtet av 
styremedlemmer og vararepresentanter har vært meget godt. De viktigste sakene som 
styret har arbeidet med er beskrevet under. Styret vil fremheve det viktige arbeidet som 
gjøres i og av komiteene, og vi takker alle som har bidratt. 

Holmsbu Vel er medlem i Oslofjordens Friluftsråd.  Norges Velforbund, som Vellet 
tidligere var medlem av, ble avviklet i 2009.  Holmsbu Vel er nå medlem i det nyetablerte 
Vellenes Fellesorganisasjon. 

Økonomi 
Vellets økonomi er god, men utgifter til Flaterhagen som hører sammen med øremerkede 
inntekter vil først bli bokført i 2011. Vi har i tillegg fått et beløp på kr. 51.580,67 som 
følge av at Holmsbu båtforening er nedlagt. Ifølge båtforeningens vedtekter ble 
innestående saldo overført til Holmsbu Vel. Styret har satt ned et utvalg som skal 
utarbeide forslag om hvordan midlene kan brukes til tiltak til beste for 
Holmsbusamfunnet.  

Grasrotandelen 
Gjennom denne ordningen kan alle som spiller hos Norsk Tipping gi inntil fem prosent 
av sitt spillebeløp til en organisasjon eller forening. Spilleren gir beskjed til 
tippekommisjonæren om hvilken organisasjon som skal få andelen. Tipper en på nettet, 
registrerer en dette selv. Et slikt tilskudd kan bidra til å gi mottakerne det løftet de trenger 
i sitt arbeid. 

Holmsbu Vel er registrert i Brønnøysundregistrene med organisasjonsnummer 
888 872 302. Spiller en hos Norsk Tipping, kan en samtidig støtte Vellet. I 2010 fikk vi 
på denne måten litt over 1.700 kroner; en pen økning fra året før. Vi har mange oppgaver 
som skal løses. Fortsatt og gjerne økt støtte fra Grasrotandelen vil bidra til at vi kan gjøre 
enda mer til det beste for alle i Holmsbu. 

Varekjøring 
Da Holmsbu Handel besluttet å holde stengt i vinterhalvåret tok styret initiativ til å tilby 
kjøring av varer til dem som har behov for det. Tilbudet ble lagt i postkassene til alle 
fastboende. Det ble gjort avtale med Ica Nær på Klokkarstua, som tar telefonbestilling fra 
kundene på onsdager. Varene pakkes av Ica og kjøres ut av Vellet dagen etter. Sju 
personer benytter seg av tilbudet, og ti av Vellets medlemmer deltar i kjøringen. Etter 
kundenes eget ønske fortsetter tjenesten inntil videre. Vellet tar et gebyr på 25 kroner for 
kjøringen (samme som Holmsbu Handel). Ingen har krevd betaling for kjøringen, og 
gebyret er derfor en nettoinntekt for Vellet.  

Ordførers befaring i Holmsbu  
Befaringen som ble gjort sommeren 2008 ble dessverre ikke fulgt opp, med unntak av 
noen få punkter. Vi fikk derfor avtalt en ny befaring med ordføreren. Denne ble 
gjennomført i juni 2010. De viktigste tiltakene vi så på var Hotellstranda der vi kan tenke 
oss en tilrettelegging for bading og Bakkåsen med tilgang (vei/trapp) til toppen, der det 
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kan settes benker og bord. Bakkeskjær og nødvendigheten av å sikre sjøboden ble også 
påpekt - uten at det har skjedd noe så langt. Nødvendigheten av fast dekke på fortau 
utenfor Juno og mellom husene ned til torget, så vi også på. Her kunne vi ha fått en god 
løsning i samarbeid med Juno, slik at det blir et helhetlig dekke, men det skyldes på at 
både Statens veivesen og kommunen har ansvar for hver sine deler av dette stykket. 

Krysset mellom Homsbubakken og Skolegaten/Bugtegaten, og busstoppet ovenfor, har 
en uheldig løsning. Vi så på mulige løsninger.  

Etter befaringen skrev vi et referat i samarbeid med ordfører. Noen av sakene er tatt med 
i tiltakslisten fra Nærmiljøforumet og ser ut til å kunne bli løst i løpet av sommerhalvåret 
2011. Se under. 

Tiltaksliste 
Nærmiljøforaene utarbeider en tiltaksliste som vedtas på allmøtet i februar hvert år. For 
dette året var en enige med kommunen om å spisse tiltakslistene for å unngå lange 
ønskelister. Holmsbu Vel foreslo følgende prioriteringer: Utvikling av Hotellstranda og 
Bakkåsen, samt kystledhytte på Bakkeskjær. Holmsbu, Rødtangen og Kana 
Nærmiljøforum (HRK NMF) vedtok dette sammen med ønske om reguleringsplan for 
Rødtangen og sikring av myke trafikkanter på Støaveien/Rødtangveien og ved Folkestad.  

Kommunedelplan for kystsonen 
Planen ble førstegangsbehandlet i Plan- og utviklingsutvalget, Hurum kommune, og sendt 
ut på høring høsten 2009. Holmsbu Vel sendte inn en høringsuttalelse, samtidig som 
denne dannet grunnlaget for uttalelsen fra Nærmiljøforumet. I uttalelsen la styret spesielt 
vekt på forhold knyttet til badeplassene, Bakkåsen, Bakkeskjær, kyststi og kystkultur, 
samt våre betenkeligheter knyttet til eventuelle planer om utbygging i området sør for 
Holtnesstøa.  

Reguleringsplan for Bakkeskjær 
Planen er nå vedtatt. Den kommunale sjøboden kan ombygges til kystledhytte, med krav 
til å beholde nåværende størrelse. I år er det enda mer presserende å få sikret boden før 
den ramler ned av seg selv. Det åpnes for å kunne feste en bro/brygge langs fjellet på 
nordsiden av Bakkåsen, imot uttalelsen fra Holmsbu Vel. Vi vil gjøre vårt beste for at 
dette ikke blir realisert. Fylkesmannen har samme innsigelse som Vellet.  

Samarbeidet med kommunen 
Holmsbu Vel er representert i Holmsbu, Rødtangen og Kana Nærmiljøforum. Forumet er 
det offisielle organet inn mot kommunen. Dialogen med kommunen har fungert godt og 
vi blir hørt, selv om vi ikke alltid får det som vi vil. Vi merker godt at Hurum kommune 
har en meget anstrengt økonomi. Barnehagesaken (se under) var et bevis på at en noen 
ganger må skrike ganske høyt og lenge for å få gjennomslag i kommunen, både 
administrativt og politisk. 

Barnehagesaken 
I Rådmannens budsjettforslag for 2011 ble det foreslått at Holmsbu barnehage avvikles 
fra høsten 2011, på grunn av et forventet og for lavt antall barn. Dette førte til sterke 
reaksjoner fra barnehageforeldrene og fra Holmsbusamfunnet generelt. Saken ble også 
koblet til det faktum at Holmsbu Handel holdt vinterstengt, og en følte at stedet ble ribbet 
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for samlende institusjoner. Den store interessen viste seg ved at en protestliste mot 
nedlegging samlet over 500 navn, og ved at et allmøte samlet 96 mennesker. Viktigheten 
av saken så vi også ved at ordfører, rådmann og kommunalsjef deltok sammen med 
enkelte kommunepolitikere. 

Det var først og fremst barnehagens FAU som dro saken, godt støttet av Holmsbu Vel og 
Nærmiljøforumet. 

Da budsjettsaken ble behandlet vedtok kommunestyret å beholde barnehagen, men med 
redusert åpningstid. En halv seier, men vanskelig for foreldre i full jobb å følge. I januar 
ble det så fremmet et forslag om å etablere et oppvekstsenter på Folkestad og flytte 
Holmsbu barnehage dit. Dette forslaget fikk full støtte av foreldrene og det ble igjen gjort 
et intenst lobbyarbeid. I april vedtok så kommunestyret å etablere oppvekstsenteret. Det 
er nå (april 2011) etablert en arbeidsgruppe som møtes ca en gang i uken for å få etablert 
oppvekstsenteret fra høsten. 

Bakkåsen 
I kommunens kommentar til dette punktet på tiltakslisten ble det foreslått at Holmsbu Vel 
i samarbeid med Holmsbu Havn laget en prosjektplan for utvikling av Bakkåsen. Havna 
har nå gruset veien opp mot toppen. Det gjenstår å få bygget trapper slik at det blir 
tilgang helt opp. 

Flaterhagen 
Flaterhagen-prosjektet kom et godt stykke videre i 2010. Minimål for fotball kom på 
plass, og etter en del strev fikk vi også satt opp nye kurvballnett i festene til de gamle. Da 
slapp vi å støpe nye fester, men det kostet mye arbeid å frese bort restene av de gamle 
trestativene. 

Enda en del av det gamle stakittgjerdet ble skiftet ut, og det gjenstår nå bare noen få 
meter mot Bugtegaten, der det sto en container som sperret for utskiftingen av gjerdet. 
Den delen av gjerdet som ble skiftet ut i 2009, ble malt i 2010. 

Nå gjenstår det å sette opp ballfangernett. Her mangler vi så langt noen underskrifter på 
nabovarslene før vi kan få den endelige tillatelsen. Når dette er i orden blir det ny dugnad 
for å sette opp nettet, samt at vi må skifte ut de siste meterne med gjerde og male gjerdet. 

Vellet har fått penger til prosjektet av Hurum kommune (20.000 kroner fra 
nærmiljømidlene), fra Sylvia og Sten Vælitali (18.000) og Fra Hurum Energi (20.000). 
Med egne midler fra Vellets kasse samt massiv dugnadsinnsats har vi klart så godt som å 
fullfinansiere prosjektet.  

4. Utvalgsarbeidet 

Slippen 
I alt har vi hatt 43 båter i opplag i vinter: 16 små og 27 store. Foruten ved dugnad, ut- og 
opptak, har vi hatt to komitemøter. Leiekontrakten med kommunen går ut 31.05.2011, og 
i den forbindelse er det også avholdt et møte med representanter fra Vellets styre. 

Den 14. august, på en av sommerens få knalldager, ble årets dugnad avholdt med 16 
fremmøtte som struttet av arbeidslyst, som vanlig. Noen dager før dugnaden ble sør- og 
østveggen rengjort med husvask og høyttrykkspyling. Under dugnaden ble dårlige bord 
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på ytterkledningen (ca. 50 %) på sørveggen skiftet og malt med ett strøk Drygolin. Dør 
ble kledd inn. Østveggen ble skrapt og påført ett strøk Drygolin. Opplagsbukk for 
småbåter ble forsterket. Gress ble slått. 18. august ble gamle opplagsmaterialer, utskiftet 
kledning og annet skrot sortert og kjørt til søppelplass. 

Kran ble kontrollert av autorisert firma som ga pålegg på wire og løftekroker. Disse blir 
skiftet før uttak av båter. Det elektriske skal etterses. 

Arrangementskomiteen 
Vårdugnaden før 17.mai hadde også i 2010 greit oppmøte. Dårlig vær var kanskje litt av 
årsaken til at vi ikke var flere. Vi valgte å ikke male bussbua i år, men utsatte dette til 
2011. Storparten av kreftene ble brukt til rydding i rosebedet, ved siden av å generelt 
rydde sentrum og strendene våre. Benkene på strandpromenaden ble oljet, selv om fuktig 
vær gjorde jobben litt utfordrende. Det fungerte greit å gå fra to til én søppelcontainer, og 
folk respekterte at vi ikke hadde kapasitet/økonomi til å ta imot privat søppel/hageavfall 
denne våren. Containeren ble helt fylt opp av kvist fra dugnaden.  Det må vurderes fra år 
til år, alt etter økonomien, om vi har råd til to containere. Også denne gang rundet vi av 
dugnaden med kaffe og kake. 

Flaterhagen har fått litt ekstra oppmerksomhet. Lokale håndverkere stilte velvillig opp 
enda en gang opp for å sette i stand gjerdet, basketballmål og fotballmål. Det ble hengt 
opp plakater om regler for bruk av Flaterhagen, og når man ønsket at ballspill skal 
opphøre for kvelden. Det var ekstra motiverende med pengegaven som ble gitt Vellet. 
Ungdommen stilte opp og malte gjerdet. Etter dugnaden våren 2011 regner vi med å få 
ferdigstilt gjerdet, malt dette og satt opp ballnett mot veien. Områdesjef Jan Sivertsen 
sørget for skikkelig dugnadsmat til gjengen som jobbet i Flaterhagen. Det må også 
nevnes at Flaterhagen i desember ble sprøytet, og at isen har vært fulgt opp og preparert 
gjennom vinteren, til stor glede for mange i Holmsbumiljøet. Stor takk til gutta (Roy 
Jensen, Morten Blixrud) som har stått for dette. Stor takk også for lys på banen, som Egil 
Ramstad var pådriver for å skaffe, og ikke minst for at vi har fått bruke vann fra 
Sivertsen. 

17.mai 2010 ble avviklet slik vi er vant med. Det ble rigget til talerstol på rampa til 
Holmsbu Handel, og den ble pyntet med bjørk, tradisjonen tro. Høytaleranlegget fungerte 
som det skulle, og flaggborgen ble fraktet fra Folkestad og tilbake etter bruk. Takk til 
Holmsbu Selskapsorkester, som gjør en stor jobb i denne sammenhengen!  

Julegrantenningen gikk av stabelen 1. søndag i advent. Stor takk til Svein Lien på 
Holtnes for at han leverte et stort og flott tre, og for hjelp til å sette det opp! Stor takk til 
musikken (Selskapsorkesteret) som skaper stemningen! Nytt av året var at treet står litt 
inn på torget, da den nye parkeringsautomaten ble plassert der treet tidligere har stått. 
Nytt av året var også at 200 godteposer ble pakket av Ica på Klokkarstua, siden Holmsbu 
Handel holdt stengt. Det ble delt ut 155 poser, og da er musikerne inkludert. Resten av 
posene ble tatt med til Kana Vel sin juletrefest. To voksne fra komiteen, samt posene, er 
Holmsbu Vels bidrag til juletrefesten, der barn og voksne fra Holmsbu er velkomne.  

Velfesten 2011 ble avholdt 2. april. Nesten 90 deltagere gjorde kvelden til en hyggelig 
opplevelse for de fleste. Det ble servert fiskesuppe og biffgryte samt kaffe. Prisen var 250 
kroner per person. Nytt av året var at pensjonister over 67 ikke skulle betale. 14 
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pensjonister deltok, og det de ikke la igjen i inngangspenger, kjøpte de høyst 
sannsynligvis lodd for. Lotteriet ble en stor suksess og over 25 gevinster var samlet inn 
fra et meget positivt og gavmildt næringsliv, lokale håndverkere og privatpersoner. Det 
ble solgt 30 loddbøker: 3000 lodd på 90 festdeltagere! Meget bra. Dette gjorde at 
overskuddet fra festen ble på over 14.200 kroner, som i sin helhet går inn i velkassa. 
Harald Mikalsen spilte til dans og stemningen på dansegulvet var god. Holmsbu Bad 
laget en hyggelig ramme rundt arrangementet. 

Rosekomiteen 
Roseklippingen i 2010 startet umiddelbart etter påske. Den felles Vel-dugnaden i mai ble 
i hovedsak brukt til å rydde i rosebedet. Rosene i trafikkøya på torget og rosefeltet 
nærmest moloen ble klippet helt ned, dette gjøres hvert fjerde år. Kvistavfallet ble levert i 
containeren på torget. Utover våren og gjennom hele sommeren ble det utført luking og 
klipping hver tirsdag kveld. Det ble plantet flere stauder for å begrense ugresset. 

Rosenes dag ble arrangert av Hurum hagelag lørdag 4. juli, med kåring av publikums 
vakreste rose. Roger Jaksland gjennomførte guiding i roseanlegget. 

I tillegg til driftsstøtte fra Hurum kommune og Holmsbu Vel, mottok rosekomiteen 
pengestøtte fra tre næringsbedrifter: Holmsbu Handel, Cafe Juno og Bryggekjøkkenet. 
Ravnsborg gartneri var behjelpelig med å begrense rustangrep på enkelte roser.  

 


